
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 

KANTONALNI SUD U SARAJEVU 
Broj:009-0-Su-18-000847 
Sarajevo, 21.09.2018.godine 
 

Na osnovu člana 31. Zakona o Sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine, („Službene 

novine Federacije BiH“ br. 38/05, 22/06, 63/10, 72/10 i 7/13) i člana 18.Zakona o javnim 

nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14 ) i  I Izmjene i dopune Plana nabavki za 

2018.godinu, Predsjednik Kantonalnog suda u Sarajevu donosi: 

 
ODLUKU 

 O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

 
I 

 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke pokreće se postupak javne nabavke usluge- 

kolektivno osiguranje uposlenika Kantonalnog suda u Sarajevu. Jedinstveni riječnik javne 

nabavke jeste JRJN- 66510000-8. 

II 

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 10.000,00 KM bez PDV-a. 

 

III 

Predmetna javna nabavka biće finansirana iz budžetskih sredstava. 

 

IV 

Javna nabavka provešće se putem konkurentskog postupka za dostavu ponuda. Kriterij za 

dodjelu ugovora je najniža cijena ( član 64.Zakona), tehnički zadovoljavajuće ponude. 

 

V 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK SUDA 

 

        Jasmin Jahjaefendić 


